

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E	04.724.729/0001-61	341	4308-7	186-8
Endereço	Cidade	Telefone		
R. PRESIDENTE RODRIGUES ALVES Nº 435 Q14 L20	GOIANIA			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20210097	8545	198
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
12/08/2021	200003	PREGÃO		2021023548
Local de Entrega		Aplicação		Documento
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		170.595,05	164.418,50	6.176,55

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
36 - MATERIAL HOSPITALAR	
Vínculo	Crédito
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	164.418,50

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICO/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO - ITENS FRACASSADOS REFERENTE AO PP- SRP Nº 018/2020, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 022/2020, PREGÃO Nº 029/2020, VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
39	38746	CAMISOLA DESCARTÁVEL EM TNT ESTÉRIL TAMANHO G.	700,00	3,20000	2.240,00
40	38747	CAMISOLA DESCARTÁVEL EM TNT ESTÉRIL TAMANHO M.	1700,00	3,20000	5.440,00
47	38752	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 14G AGULHA	360,00	74,99000	26.996,40
64	38722	AGULHA HIPODÉRMICA 25X7 AÇO INOX CAIXA COM 100	210,00	3,64000	764,40
108	38709	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL, MODELO COLLINS,	2000,00	0,80000	1.600,00
122	38831	FIO DE SUTURA NYLON N.º 4.0 AGULHA 30MM, CAIXA	30,00	28,49000	854,70
124	38833	FIO DE SUTURA NYLON N.º 5.0 AGULHA 30MM, CAIXA	30,00	28,60000	858,00
128	38837	FIO DE SUTURA NYLON N.º 2.0 AGULHA 30MM, CAIXA	80,00	28,60000	2.288,00
130	38839	FIO DE SUTURA NYLON N.º 3.0 AGULHA 30MM, CAIXA	150,00	28,84000	4.326,00
132	54925	FIO DE SUTURA NYLON N.º 6.0 AGULHA 15MM, CAIXA	80,00	30,80000	2.464,00
160	38868	INDICADOR BIOLÓGICO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR	680,00	50,00000	34.000,00
161	38869	INTEGRADOR QUÍMICO COM LEITURA IMEDIATA PACOTE	40,00	145,00000	5.800,00
231	38936	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250MMX100M	500,00	100,00000	50.000,00
238	38941	PASTA CARBOFIX POTE COM 1KG.	10,00	52,00000	520,00
246	38943	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO. CAIXA	100,00	36,00000	3.600,00
264	38957	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 ML SEM AGULHA	50000,00	0,41000	20.500,00
265	38958	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 60 ML BICO CATETER	650,00	1,68000	1.092,00
267	38971	SONDA DE FOLEY ESTÉRIL 2º VIA Nº06	250,00	3,32000	830,00
324	39025	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 COM MANGUITO(CUFF)	10,00	3,50000	35,00
330	39031	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 COM MANGUITO(CUFF)	50,00	4,20000	210,00
					164.418,50

Líquido por Extenso

*******(CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*******

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do